PR E f [ I T ü R S DE

TRIZIDELA TRIZIDELA DO VALE

dovALE PROC. 2712009/2024

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2712009/2024.

INEXIGIBILIDADE N° 021/2025.

Assunto: Contratação Direta, por inexigibilidade, para Locação de imóvel para
funcionamento da Casa de Recuperação para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Assistência Social de Trizidela do Vale - MA.

BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021.

RATIFICAÇÃO

Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente
procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação do Sr. Raimundo de Sousa
Brandão, portador do CPF: 159.483.038-02, residente e domiciliado a Rua Transwal, n° 329,
Povoado, Trizidela do Vale, Maranhão, para o funcionamento da Casa de Recuperação para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Trizidela do Vale -
MA.

Publique-se na forma da lei.

Trizidela do Vale (MA), 08 de janeiro de 2025.

Maria Rosilene Silva

Sec. Mun. de Assistência Social

Portaria n° 78/2025-GP

Av. Deputado Carlos Melo, N° 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA

PR L P í I F ü R fl DE

TRIZIDELA TRIZIDLLA DO VALL

dovALE PROC. 2712Q09/2Q24
FLS.

K
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N° O ] .558.070/0001 -22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO. PROCESSO ADMINISTRATIVO
N° 2712009/2024. INEXIGIBILIDADE N° 021/2025. Assunto: Contratação Direta, por
inexigibilidade, para Locação de imóvel para funcionamento da Casa de Recuperação para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Trizidela do Vale -
MA. BASE LEGAL: Art. 74, V e parágrafo 5° da Lei n° 14.133/2021. RATIFICAÇÃO.
Considerando o exposto pelo Assessor Jurídico Municipal, RATIFICO o presente
procedimento de inexigibilidade de licitação, para a contratação do Sr. Raimundo de Sousa
Brandão, portador do CPF; 159.483.038-02, residente e domiciliado a Rua Transwal, n° 329,
Povoado, Trizidela do Vale, Maranhão, para o funcionamento da Casa de Recuperação para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social de Trizidela do Vale -
MA. Publique-se na forma da lei. Trizidela do Vale (MA), 08 de janeiro de 2025. Maria Rosilene
Silva. Sec. Mun. de Assistência Social. Portaria n° 78/2025-GP.

▲
Á
Á

Av. Deputado Carlos Melo, N® 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA